
 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 953 

 
Приемане на нова Тарифа за превоз на пътници  

от „Пътнически превози“ Сливен ЕООД 

 
 

 

 

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, 

 

 

 

 
ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

 

  

 1. Приема Тарифа за цените на превозните документи за превоз на 

пътници от „Пътнически превози“ Сливен ЕООД в сила от 01.05.2022 г. 

/Приложение 1/ 

 2. Възлага на Кмета на Община Сливен  да подпише допълнително 

споразумение към Договор № 71/14.02.2018 г. за обществен превоз на 

пътници между Община Сливен и „Пътнически превози“ Сливен ЕООД за 

приетите промени. 

 3. Задължава управителя на „Пътнически превози“ ЕООД - Сливен, в 

срок до 31.08.2022 г. да изготви анализ на действащите цени и при 

необходимост да излезе с предложение за корекция на същите. 
 

 

 

 

Решението е прието на заседание                 ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ ДИМИТЪР МИТЕВ  

на ОбС, проведено на 07.04.2022г.        

 

 



Приложение № 1 

 

Тарифа на цени на превозните документи за превоз на пътници от 

„Пътнически превози“ Сливен ЕООД, в сила от 01.05.2022 година: 
 

І. ГРАДСКИ ТРАНСПОРТ  

        /лв./ 

№ Вид на превозния документ Става Било 

І. Билети   

1. Билет за еднократно пътуване 1.20 0.80 

2. Билет за таксуване на нередовен пътник 10 4 

ІІ. Месечен абонамент   

1. Абонаментна карта за една линия за граждани 40 31 

2. Абонаментна карта за една линия за учащи горен курс и студенти 15 9 

3. Абонаментна карта за една линия за учащи до 7-ми клас 15 22 

4. Абонаментна карта за учащи от кв. „Дебелата курия“ до 7-ми клас 0 0 

5. Абонаментна карта за всички линии за лица получаващи пенсия 

съгл. Глава VІ от Кодекса за социалното осигуряване (КСО) 

навършили възрастта по чл. 68, ал. 1-3 от КСО до 70 г. 

28 25 

6. Абонаментна карта за една линия за лица с увреждания с над 71% 

и над 50% с увредени долни крайници 

25 не 

7. Абонаментна карта за всички линии за граждани 90 63 

8. Абонаментна карта за всички линии за учащи горен курс и 

студенти 

18 15.40 

9. Абонаментна карта за всички линии за учащи до 7-ми клас 18 33 

10. Абонаментна карта за всички линии за лица получаващи пенсия 

съгл. Глава VІ от Кодекса за социалното осигуряване (КСО) 

навършили възрастта по чл. 68, ал. 1-3 от КСО до 80 г. 

отпада 50 

11. Абонаментна карта за всички линии за лица получаващи пенсия 

съгл. Глава VІ от Кодекса за социалното осигуряване (КСО) 

навършили възрастта по чл. 68, ал. 1-3 от КСО до 80г. с доход до 

520 лв. 

отпада Билет 

0.20 лв. 

12. Абонаментна карта за всички линии за лица получаващи пенсия 

съгл. Глава VІ от Кодекса за социалното осигуряване (КСО) 

навършили възрастта по чл. 68, ал. 1-3 от КСО над 80г.  

0 0 

13. Абонаментна карта за всички линии за лица с увреждания с над 

71% и над 50% с увредени долни крайници 

30 Билет 

0.20 лв. 

14. Абонаментна карта за една линия за лица над 70г. 15 0 

15. Абонаментна карта за всички линии за лица над 70г. 15 0 

16. Времеви билет от 90 минути за ЦГМ 2 1 

17. Еднодневен билет за ЦГМ 4 2.40 

     
Забележка: Стойността на абонаментните карти за учащи от кв. „Дебелата курия“ до 7-ми 

клас в размер на 25 лв. /ед.ц/ се компенсира на превозвача от общинския бюджет. 



ІІ.Междуселищен транспорт  

 

  БИЛЕТИ 

№ 
по  От  Сливен до: Настояща цена Предлагана цена 

ред   /лв.с ДДС/ /лв.с ДДС/ 

1 ТОПОЛЧАНЕ 1.30 1.6 

2 СОТИРЯ 1.30 1.6 

3 САМУИЛОВО 1.30 1.6 

4 ГЕРГЕВЕЦ 1.50 1.9 

5 КРУШАРЕ 2.00 2.5 

6 ЧИНТУЛОВО 1.30 1.6 

7 МИН.БАНИ 1.20 1.5 

8 МЕЧКАРЕВО 1.70 2.1 

9 БИКОВО 3.60 4.5 

10 БИНКОС 3.00 3.8 

11 БЛАТЕЦ 2.40 3.0 

12 БОЗАДЖИИ 3.60 4.5 

13 БЯЛА 2.50 3.1 

14 ВЪГЛЕН 3.50 4.4 

15 ГАВРАИЛОВО 2.00 2.5 

16 ГЛУШНИК 1.80 2.3 

17 ГЛУФИШЕВО 2.20 2.8 

18 ГОЛЯМО ЧОЧОВЕН 2.80 3.5 

19 ГОРНО АЛЕКСАНДРОВО 3.20 4.0 

20 ДРАГОДАНОВО 2.60 3.3 

21 ЖЕЛЬО ВОЙВОДА 2.80 3.5 

22 ЗЛАТИ ВОЙВОДА 2.00 2.5 

23 КАЛОЯНОВО 1.40 1.8 

24 КАМЕН 2.00 2.5 

25 КЕРМЕН 2.30 2.9 

26 КОВАЧИТЕ 2.00 2.5 

27 КОНЬОВО 3.00 3.8 

28 МАЛКО ЧОЧОВЕН 1.70 2.1 

29 МЕЧКАРЕВО 1.70 2.1 

30 МЛАДОВО 2.50 3.1 

31 НИКОЛАЕВО 2.20 2.8 

32 ПАНАРЕТОВЦИ 1.70 2.1 

33 СЕЛЕМИНОВО 2.40 3.0 

34 СКОБЕЛЕВО 3.30 4.1 

35 СТАРО СЕЛО 2.50 3.1 

36 СТРУПЕЦ 3.00 3.8 

37 ТРАПОКЛОВО 2.80 3.5 

38 ЧОКОБА 2.80 3.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 АБОНАМЕНТНИ КАРТИ 

№ РЕДОВНИ ПЕНСИОНЕРСКИ УЧЕНИЧЕСКИ 

по От  Сливен до: настояща предлагана настояща предлагана настояща предлагана 

ред /лв.с ДДС/ /лв.с ДДС/ /лв.с ДДС/ /лв.с ДДС/ /лв.с ДДС/ /лв.с ДДС/ 

1 ТОПОЛЧАНЕ 51 64 41 51 9 18 

2 СОТИРЯ 51 64 41 51 9 18 

3 САМУИЛОВО 51 64 41 51 9 18 

4 ГЕРГЕВЕЦ 59 74 47 59 9 18 

5 КРУШАРЕ 79 99 63 79 9 18 

6 ЧИНТУЛОВО 51 64 41 51 9 18 

7 МИН.БАНИ 47 59 38 48 9 18 

8 МЕЧКАРЕВО 67 84 54 68 9 18 

9 БИКОВО 142 178 126 158 22 18 

10 БИНКОС 119 149 106 132 22 18 

11 БЛАТЕЦ 98 123 83 104 22 18 

12 БОЗАДЖИИ 142 178 106 132 22 18 

13 БЯЛА 99 124 88 110 22 18 

14 ВЪГЛЕН 123 154 123 154 22 18 

15 ГАВРАИЛОВО 83 104 71 89 22 18 

16 ГЛУШНИК 71 89 63 79 9 18 

17 ГЛУФИШЕВО 88 110 75 94 22 18 

18 ГОЛЯМО ЧОЧОВЕН 111 139 98 123 22 18 

19 ГОРНО АЛЕКСАНДРОВО 127 159 111 139 22 18 

20 ДРАГОДАНОВО 102 128 88 110 22 18 

21 ЖЕЛЬО ВОЙВОДА 111 139 98 123 22 18 

22 ЗЛАТИ ВОЙВОДА 79 99 71 89 22 18 

23 КАЛОЯНОВО 55 71 50 63 9 18 

24 КАМЕН 79 99 71 89 22 18 

25 КЕРМЕН 114 142 102 128 22 18 

26 КОВАЧИТЕ 83 104 71 89 9 18 

27 КОНЬОВО 119 149 106 132 22 18 

28 МАЛКО ЧОЧОВЕН 67 84 59 74 9 18 

29 МЕЧКАРЕВО 67 84 59 74 22 18 

30 МЛАДОВО 99 124 88 110 22 18 

31 НИКОЛАЕВО 88 110 75 94 22 18 

32 ПАНАРЕТОВЦИ 67 84 59 74 9 18 

33 СЕЛЕМИНОВО 98 123 83 104 22 18 

34 СКОБЕЛЕВО 131 163 116 145 22 18 

35 СТАРО СЕЛО 99 124 88 110 22 18 

36 СТРУПЕЦ 119 149 98 123 22 18 

37 ТРАПОКЛОВО 111 139 98 123 22 18 

38 ЧОКОБА 111 139 98 123 22 18 


